
MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S
AD MIN ISTR A C IJOS D IRE KT OR IU S

ĮSAKYMAS

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS PAREIGAS

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ 

2025 m. vasario    d. Nr. B7-
Molėtai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2, 3

punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u Sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų

tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. lapkričio 23 d. įsakymą Nr. B7-132 „Dėl Sąrąšo pareigybių, dėl kurių teikiamas rašytinis

prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį“.

3.  N u  r  o  d  a  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Molėtų  rajono  savivaldybės

administracijos  direktoriui  (Vilniaus  g.  44,  33140  Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio

administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos

administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos

Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius  Sigitas Žvinys

E:\fileconv2\Input\25\95\2258026994885900.docx

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus  
2025 m. vasario  d. įsakymu  Nr. B7- 

SĄRAŠAS  PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI  PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ 

1. Savivaldybės administracijos skyriaus vedėjas

2. Savivaldybės administracijos skyriaus vedėjo pavaduotojas

3. Seniūnas

4. Savivaldybės administracijos į struktūrinius padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai

5. Asmuo, laikinai skiriamas į 1–4 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS
RAŠYTINIS PRAŠYMAS  SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS
PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-10 Nr. B7-24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Žvinys, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas SIGITAS ŽVINYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-10 13:44:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-10 13:44:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:38:41 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-10
15:13:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-10 15:13:15 DBSIS


